
 

Основни податоци за службено лице за посредување со 
информации од јавен карактер 

 

 

Име и презиме 

 

 

Игор Дамјаноски 

 

 

Електронска адреса 

 

 

igor.damjanoski@demirhisar.gov.mk 

Igorzab1@yahoo.com 

 

 

Телефонски број 
 

 

047 552 661 

075 468 872 

 
 


